
PORTARIA N. ° 371/2021. 
DATA: 30.08.2021. 

axw I Scapini 
refeito Municipal 

Município de Capitão Leônidas Marques - PR 
011.JR.A. 4,4  

Governo Municipal p /
or

yrfl  

0 Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE  

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n. ° 103/2021 de 10.08.2021, 

destinado a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em planejamento estratégico da 

gestão pública municipal, objetivando garantir efetividade e alcance das políticas públicas previstas e executadas através 

do PPA, LDO e LOA. Considerando o "Menor Prego", critério adotado para a classificação das propostas e após 

verificada a compatibilidade com o edital e atendidas as determinações das Leis aplicáveis, fica vencedora para prestação 

dos serviços a empresa VER1TAS PLANEJAMENTO E ASSESSORIA LTDA, com valor de R$ 17.196,00 (dezessete mil 

cento e noventa e seis reais), conforme Mapa e Ata da Sessão Pública. 

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 30 de agosto de 2021. 

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000 
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440  

e-mail:  pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br  
CNPJ 76.208.834/0001-59 


	Page 1

